

Ester Holding ApS

Bjerregårdsvej 14

2500 Valby

CVR-nr. 35051406

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ester Holding ApS
Bjerregårdsvej 14
2500 Valby

CVR-nr.: 35051406
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Rudolph Care A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.262 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.430)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.293.644	6.761.703
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(34.914)</u>	<u>(5.391)</u>
Resultat før skat		8.250.300	6.749.812
Skat af årets resultat	3	<u>11.938</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.262.238</u>	<u>6.749.812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.375.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.588.000	790.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.293.644	6.761.703
Overført resultat		<u>(3.994.406)</u>	<u>(2.301.891)</u>
		<u>8.262.238</u>	<u>6.749.812</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.151.677	15.046.944
Finansielle anlægsaktiver	4	20.151.677	15.046.944
Anlægsaktiver		20.151.677	15.046.944
Andre tilgodehavender		442.870	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	441.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		961.398	0
Tilgodehavender		1.404.268	441.245
Likvide beholdninger		132.490	223.316
Omsætningsaktiver		1.536.758	664.561
Aktiver		21.688.435	15.711.505

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.051.677	14.946.944
Overført overskud eller underskud		(2.224.889)	(1.419.394)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.375.000	1.500.000
Egenkapital		<u>20.281.788</u>	<u>15.107.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		441.245	441.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.821	157.210
Skyldig selskabsskat		952.081	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.406.647</u>	<u>603.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.406.647</u>	<u>603.955</u>
Passiver		<u>21.688.435</u>	<u>15.711.505</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	14.946.944	(1.419.394)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.588.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.188.911)	0	0
Overført til reserver	0	0	3.188.911	0
Årets resultat	0	8.293.644	(3.994.406)	1.588.000
Egenkapital ultimo	80.000	20.051.677	(2.224.889)	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.500.000	15.107.550
Udbetalt ordinært udbytte			(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.588.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	(3.188.911)
Overført til reserver			0	3.188.911
Årets resultat			2.375.000	8.262.238
Egenkapital ultimo			2.375.000	20.281.788

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>34.914</u>	<u>5.391</u>
	<u>34.914</u>	<u>5.391</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.621)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(9.317)</u>	<u>0</u>
	<u>(11.938)</u>	<u>0</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>100.000</u>
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Opskrivninger primo		14.946.944
Andel af årets resultat		8.173.269
Udbytte		(3.188.911)
Andre reguleringer		<u>120.375</u>
Opskrivninger ultimo		<u>20.051.677</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.151.677</u>

Heraf udloddet udbytte til Ester Holding ApS, 2.382.155 kr. den 13.03.2019.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
